
Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 
Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 
www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.oasmolise.it 

 

 
 
 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
N.09 DEL 20 GENNAIO 2025 - Rif. Verbale n.137/2025. 
 
OGGETTO: Elezioni CROAS. Ratifica determina n.9 del 14.01.2025 e approvazione del 

preventivo di spesa per voto online. 
 
Il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali del Molise, riunito in modalità da remoto 
nella seduta del giorno 20.01.2025, su convocazione della Presidente Dr.ssa Angela Perella, come segue: 
 
PERELLA ANGELA, Presidente P 
D’AMICO MICHELA, Segretario P 
TORTORIELLO MICHELE, Tesoriere A 
BARREA SALVATORE, Consigliere P 
BOCCARDO LUCIANA, Consigliere P 
IAVASILE DONATO, Consigliere P 
ROMANO GIANMARIO, Consigliere A 
PASQUALE GIUSEPPINA, Consigliere P 
 
vista la Legge 23 marzo 1983 n.84; 
vista la Legge 7 agosto 1990 n.241; 
visto il DMGG 11 ottobre 1994 n.615; 
visto il Regolamento Interno del Croas Molise; 
vista la legge 8 luglio 2005 n.169; 
viste le indicazioni del Cnoas in materia di rinnovo dei consigli regionali; 
visti i preventivi pervenuti, 

DELIBERA 
 
all’unanimità di ratificare al determina del Presidente di questo Ordine n.9 del 14.01.2025 e di approvare 
il preventivo della ditta Hochfeiler per la fornitura in modalità SaaS della piattaforma telematica per le 
prossime elezioni on line per una spesa di €1,00+iva ad iscritto per la prima votazione e €0,50+iva ad 
iscritto per ogni votazione successiva. 
 
Il presente atto, composto di n.1 pagina, è immediatamente esecutivo. 
Si demanda alla segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
 
Il Segretario Il Presidente 
Dr.ssa Michela D’Amico Dr.ssa Angela Perella 
 

http://www.cnoas.org/
mailto:info@pec.oasmolise.it

